Num. 75. post med. ibi. Etiam post rogatum instrumentum &c. adde sic. Relati per Mascard. d. conclus. 1098. num. 9.

Num. 82. in fin. adde sic. Mascard. d. conclus. 1098. num. 11. & num. 13. ubi, quod debet talis consuetudo esse non solum vniformis, sed etiam generalis omnium notariorum.

Num. 85. in fin. adde sic. Et alia ad materiam huius limitationis videas etiam per Mascard. dicta conclus. 1098. num. 10. & seqq.

A D Q V Æ S T. CLVIII.
P A R. I.

Num. 4. in fin. adde sic. Petr. Caball. resolution. crimin. casu 83. num. 1.

Num. 7. in fin. adde sic. Addo & Petr. Caball. resol. crimin. casu 83. num. 1.

Num. 51. in princ. post verba, Et in proposito &c. ubi dicitur fecus, vult dicere si vis.

Num. 64. in fin. adde sic. Petr. Caball. resol. crimin. casu 83. num. 2.

Num. 66. in fin. adde sic. Petr. Caball. dicto casu 83. num. 4.

Num. 67. in fin. adde sic. Petr. Caball. dicto casu 83. num. 2.

Num. 71. deletis verbis nullo pacto sint torquendi. adde sic. quod faciant indicium ad torturam.

Num. 82. in fin. adde sic. Petr. Caball. resol. crimin. casu 83. num. 5. & 6.

AD EANDEM QVÆST. CLVIII.
P A R. III.

Num. 187. in fin. adde sic. De qua etiam testatur Petr. Caball. resol. crimin. casu 83. num. 1.

Num. 199. post med. ibi. Et postea concludit standum esse tabellioni si fuerit &c. adde verba bonæ famæ.

Num. 204. in fin. adde sic. De qua etiã testatur Petr. Caball. resol. crim. casu 83. n. 1.

A D Q V Æ S T. CLIX.
P A R. I.

Num. 8. in fin. adde sic. Quorum sententia poterit procedere, quando suspicio oritur ex vitio latente, & nõ visibili. Secus si ex vitio patete, & visibili, prout declarat Natta d. conf. 633. in discursu. Et est de mente omnium præallegatorum Doctorum.

Num. 13. in fine adde sic. Vide supra q. 150. n. 313.

AD EANDEM QVÆST. CLIX.
P A R. II.

Num. 35. in fin. adde sic. Petr. Caball. resol. crimin. casu 38. num. 4.

Num. 39. in fin. adde sic. Quod si dicta per Aretinum in loco præallegato benè consideraueris, apparebit, quod vno modo, videlicet, ad excusandum producentem falsos articulos & testes, allegatur à Capicio, & alio modo allegatur à Petro Caballo d. casu 144. num. 11. dicente mentem Aretini fuisse, quod imò sic declarans nolle vti attestacionibus factis non excusetur. & ita etiam ad idem allegatur à Foller.

& Boff. in locis relatis per Caball. *ubi supra*. quamvis Capic. *ubi supra* sic declarantem nolle uti, omnino excusari à pœna falsi affirmet. utcumque sit, in hac contrarietate apud me verissima est distinctio quam *suprà* retuli, num. 37. & ad eam me remitto.